

Договор  
№ 008К-20  
от 28.01.2020 г.  
Идентификационный  
номер СОУТ: 39283

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Щуров Ю.А.  
(фамилия, инициалы)

  
16.06.2020

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда в**  
**КОГБСЭУЗ «Кировское областное**  
**бюро судебно-медицинской**  
**экспертизы»**

\_\_\_\_\_ (полное наименование работодателя)  
*Юридический адрес: 610050 г. Киров, ул. Менделеева 15*  
\_\_\_\_\_ (место нахождения и осуществления деятельности работодателя)  
*4347017600*  
\_\_\_\_\_ (ИНН работодателя)  
*1034316502450*  
\_\_\_\_\_ (ОГРН работодателя)  
*86.90.2*  
\_\_\_\_\_ (код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	_____ Тарасова Т.А. (Ф.И.О.)	<i>16.06.2020</i> (дата)
 (подпись)	_____ Коротаева А.Л. (Ф.И.О.)	<i>16.06.2020</i> (дата)
 (подпись)	_____ Кутявина И.Б. (Ф.И.О.)	<i>16.06.2020</i> (дата)
 (подпись)	_____ Минина Е.В. (Ф.И.О.)	<i>16.06.2020</i> (дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: КОГБСЭУЗ «Кировское областное бюро судебно-медицинской экспертизы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	класс 3					
				класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	229	111/111	1/1	0/0	40/40	0/0	70/70	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	229	113	1	0	40	0	72	0	0
из них женщин	152	76	1	0	27	0	48	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																				
			Классы (подклассы) условий труда																				
			3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2		Химический	Биологический	шум	инфразвук	Ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс 17 Класс 17 (подкласс) условия труда	Класс 18 Класс 18 (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Класс 19 Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Класс 20 Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Класс 21 Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Класс 22 Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Класс 23 Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Класс 24 Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
008К-20/1	2	Заведующий отделением - врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/2	2	Врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/3	2	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Вятско-Полянское патолого-анатомическое отделение</b>																						
008К-20/4	Заведующий отделением-врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/5	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/6	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Малмыжское межрайонное отделение</b>																						
008К-20/7	Заведующий отделением - врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/8	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/9	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Малмыжское патолого-анатомическое отделение</b>																						
008К-20/10	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/11	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Уржумское районное отделение</b>																						
008К-20/12	Заведующий отделением - врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/13	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Уржумское патолого-анатомическое отделение</b>																						
008К-20/14	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/15	Врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Нолинское патолого-анатомическое отделение</b>																						
008К-20/16	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/17	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Котельничское межрайонное отделение</b>																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
008К-20/18	Заведующий отделением - врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/19	Врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/20	Врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/21	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/22	Медицинский регистратор	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
008К-20/23	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/24	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/25	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Котельничское патолого-анатомическое отделение</b>																						
008К-20/26	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/27	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/28	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/29	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Советское межрайонное отделение</b>																						
008К-20/30	Заведующий отделением - врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/31	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/32	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Советское патолого-анатомическое отделение</b>																						
008К-20/33	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Яранское межрайонное отделение</b>																						
008К-20/34	Заведующий отделением - врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
008К-20/35	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
008К-20/36	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
008К-20/37	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Общеучрежденческая медицинская служба</b>																						
008К-20/38	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/39	Заместитель начальника по экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/40	Заместитель начальника по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/41	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общеучрежденческая медицинская служба</b>																						
008К-20/42	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/43	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел кадровой работы и делопроизводства</b>																						
008К-20/44	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/45	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/46	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел бухгалтерского учета</b>																						
008К-20/47	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/48	Ведущий бухгалтер (по финансовому учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/49	Ведущий бухгалтер (по учету материальных ценностей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/50	Ведущий бухгалтер (по ведению кассовых операций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/51	Ведущий бухгалтер (по расчетам с рабочими и служащими)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/52	Бухгалтер 2 категории (по расчетам с рабочими и служащими)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Планово-экономический отдел</b>																						
008К-20/53	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/54	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/55	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/56	Ведущий экономист (по финансово-хозяйственной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Хозяйственная служба</b>																						
008К-20/57	Начальник хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/58	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/59	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/60	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/61	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/62	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/63	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/64	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/65	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/66	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	3.1	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/67	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	3.1	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/68	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	1	3.1	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Организационно-методический отдел</b>																						
008К-20/69	Заведующий отделом - врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
008К-20/70	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
008К-20/71	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Зональный отдел №1</b>																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
008К-20/72	Заведующий отделом - врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
008К-20/73	Зональный отдел №2 Заведующий отделом - врач - судебно-медицинский эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
008К-20/74	Судебно-химическое отделение Заведующий отделом - врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/75	Химик (-эксперт)	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/76	Лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/77	Лаборант	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/78	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/79	Судебно-гистологическое отделение Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/80	Судебно-биологическое отделение Врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/81	Отдел экспертизы групп Врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/82	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/83	Дежурное отделение Санитар	3.1	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/84	Отдел экспертизы потерпевших, обвиняемых и других лиц Врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/85	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/86	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/87	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Патолого-анатомическое отделение №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
008К-20/88	Заведующий отделением - врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/89	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/90	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008К-20/91	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/92	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/93	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/94	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/95	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/96	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/97	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/98	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/99	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/100	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/101	Медицинский технолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/102	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/103	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Патолого-анатомическое отделение №2</b>																						
008К-20/104	Заведующий отделением - врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/105	Врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/106	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/107	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/108	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Зувское патолого-анатомическое отделение</b>																						



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
008К-20/109	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/110	Кирово-Чепецкое районное отделение Заведующий отделением - врач - судебно-медицинский эксперт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
008К-20/111	Санитар	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Дата составления: 13.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник хозяйственной службы Щуров Ю.А. (Ф.И.О.) 16.06.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра Тарасова Т.А. (Ф.И.О.) 16.06.2020 (дата)

Юрисконсульт Коротяева А.Л. (Ф.И.О.) 16.06.2020 (дата)

Начальник отдела кадров Кутявина И.Б. (Ф.И.О.) 16.06.2020 (дата)

ЭКОНОМИСТ Минина Е.В. (Ф.И.О.) 16.06.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2664 (№ в реестре экспертов) Урядова Светлана Владимировна (Ф.И.О.) 13.05.2020 (дата)